
Rústica - Colocação Geral
Colocação 

Geral
Número Nome Categoria Tempo

1º 613 MARCIO VIERA Masculino B - 30 a 39 anos 0:24:43

2º 502 VICTOR DE CARLI LOPES Masculino A - 18 a 29 anos 0:24:52
3º 803 CLAILTON ATAIDES DE FREITAS Masculino D - 50 anos ou mais 0:24:56

4º 617 RICARDO BERGAMO SCHENATO Masculino B - 30 a 39 anos 0:25:11
5º 303 GRAZIELA FRANCESCHET FARIAS Feminino C - 40 a 49 anos 0:25:18

6º 603 ANDRE GOMES ALVES Masculino B - 30 a 39 anos 0:25:26

7º 808 RENATO PAULA VIEIRA LOPES Masculino D - 50 anos ou mais 0:25:39

8º 601 ALBERTO DA ROSA Masculino B - 30 a 39 anos 0:26:41

9º 707 LUIZ FERNANDO CUOZZO LEMOS Masculino C - 40 a 49 anos 0:26:45
10º 713 VANDERLEI FUMACHI LESINA Masculino C - 40 a 49 anos 0:26:58
11º 705 FERNANDO FRANCO CODEVILLA Masculino C - 40 a 49 anos 0:27:01

12º 403 GIANINE PIVETTA MELLO Feminino D - 50 anos ou mais 0:27:10

13º 710 MARCO ANTONIO DALLA COSTA Masculino C - 40 a 49 anos 0:27:30

14º 703 EDER LUIZ FILIPETTO Masculino C - 40 a 49 anos 0:27:39
15º 312 SHEILA KOCOUREK Feminino C - 40 a 49 anos 0:28:15
16º 811 VALMIR VIERA Masculino D - 50 anos ou mais 0:28:24

17º 311 ROCHELE SOGARI PICOLOTO Feminino C - 40 a 49 anos 0:28:35
18º 606 ENDRIGO ALDORI GONÇALVES SOUZA Masculino B - 30 a 39 anos 0:28:46

19º 304 ILSE ABEGG Feminino C - 40 a 49 anos 0:28:51

20º 616 RAFAEL VAZ MACHRY Masculino B - 30 a 39 anos 0:29:12
21º 805 LEANDRO VOIGT Masculino D - 50 anos ou mais 0:29:25

22º 806 MARCOS ALBERTO OSS VAGHETTI Masculino D - 50 anos ou mais 0:29:40

23º 201 ALICE MORO NEOCATTO Feminino B - 30 a 39 anos 0:29:45
24º 310 MONICA DE MEDEIROS SILVA Feminino C - 40 a 49 anos 0:30:03

25º 708 MAICO RODRIGO SILVA DOS SANTOS Masculino C - 40 a 49 anos 0:30:18
26º 608 FABIO MARTINS VALCANOVER Masculino B - 30 a 39 anos 0:30:25

27º 301 ADRIANE TEREZINHA FILIPETTO Feminino C - 40 a 49 anos 0:30:27
28º 101 ANA PAULA KOECHE Feminino A - 18 a 29 anos 0:30:31

29º 308 LUCIANE ALMERI TABALDI Feminino C - 40 a 49 anos 0:30:34

30º 208 LUCIMARA DALLA PORTA MENEZES FRIEDRICH Feminino B - 30 a 39 anos 0:30:41
31º 610 JOAQUIM VINICIUS CARVALHO ASSUNÇAO Masculino B - 30 a 39 anos 0:30:44
32º 305 JULIANA KAIZER VIZZOTTO Feminino C - 40 a 49 anos 0:30:56

33º 810 RENATO TREVISAN Masculino D - 50 anos ou mais 0:31:23

34º 214 RAVELE BUENO GOULARTE Feminino B - 30 a 39 anos 0:31:23
35º 203 CARLA VELLOSO GIANNI Feminino B - 30 a 39 anos 0:31:44
36º 615 MURILO DA SILVA DORNELLES Masculino B - 30 a 39 anos 0:33:06

37º 407 MELANIA DE MELO CASARIN Feminino D - 50 anos ou mais 0:33:29

38º 702 ADRIANO RODRIGUES DE AZEVEDO Masculino C - 40 a 49 anos 0:33:39
39º 204 CHARLENE CAVALHEIRO DE MENEZES Feminino B - 30 a 39 anos 0:34:16

40º 213 PAOLA DE AZEVEDO MELLO Feminino B - 30 a 39 anos 0:34:41
41º 406 MARILIZA MARCON BRONZATTI Feminino D - 50 anos ou mais 0:35:03

42º 307 LAURA PATRICIA DA LUZ Feminino C - 40 a 49 anos 0:35:18
43º 103 BRUNA SURDI ALVES Feminino A - 18 a 29 anos 0:35:24

44º 804 GENTIL TONIN Masculino D - 50 anos ou mais 0:37:10
45º 704 FÁBIO DOTTO MACHADO Masculino C - 40 a 49 anos 0:37:11
46º 211 MARIANA MORO BASSACO Feminino B - 30 a 39 anos 0:37:14
47º 207 LAÍS HELEN LOOSE Feminino B - 30 a 39 anos 0:38:03

48º 309 MARCELA MARQUEZAN Feminino C - 40 a 49 anos 0:38:03

49º 210 MARIANA MARQUEZAN Feminino B - 30 a 39 anos 0:38:04

50º 402 CLEONICE MEDIANEIRA WEBER Feminino D - 50 anos ou mais 0:41:14
51º 306 JUVELINA FREITAS PÔRTO Feminino C - 40 a 49 anos 0:42:29
52º 605 DANIEL ARRUDA CORONEL Masculino B - 30 a 39 anos 0:43:44

53º 404 HELENISE SANGOI ANTUNES Feminino D - 50 anos ou mais 0:48:11



Rústica - Colocação por Categoria
Colocação 
Categoria

Número Nome Categoria Tempo

1º 101 ANA PAULA KOECHE
Feminino A - 18 a 29 anos

0:30:31

2º 103 BRUNA SURDI ALVES 0:35:24
1º 201 ALICE MORO NEOCATTO 0:29:45

2º 208 LUCIMARA DALLA PORTA MENEZES FRIEDRICH

Feminino B - 30 a 39 anos

0:30:41
3º 214 RAVELE BUENO GOULARTE 0:31:23

4º 203 CARLA VELLOSO GIANNI 0:31:44

5º 204 CHARLENE CAVALHEIRO DE MENEZES 0:34:16

6º 213 PAOLA DE AZEVEDO MELLO 0:34:41

7º 211 MARIANA MORO BASSACO 0:37:14
8º 207 LAÍS HELEN LOOSE 0:38:03
9º 210 MARIANA MARQUEZAN 0:38:04

1º 303 GRAZIELA FRANCESCHET FARIAS

Feminino C - 40 a 49 anos

0:25:18

2º 312 SHEILA KOCOUREK 0:28:15

3º 311 ROCHELE SOGARI PICOLOTO 0:28:35
4º 304 ILSE ABEGG 0:28:51
5º 310 MONICA DE MEDEIROS SILVA 0:30:03

6º 301 ADRIANE TEREZINHA FILIPETTO 0:30:27
7º 308 LUCIANE ALMERI TABALDI 0:30:34

8º 305 JULIANA KAIZER VIZZOTTO 0:30:56

9º 307 LAURA PATRICIA DA LUZ 0:35:18
10º 309 MARCELA MARQUEZAN 0:38:03

11º 306 JUVELINA FREITAS PÔRTO 0:42:29

1º 403 GIANINE PIVETTA MELLO

Feminino D - 50 anos ou mais

0:27:10
2º 407 MELANIA DE MELO CASARIN 0:33:29

3º 406 MARILIZA MARCON BRONZATTI 0:35:03
4º 402 CLEONICE MEDIANEIRA WEBER 0:41:14

5º 404 HELENISE SANGOI ANTUNES 0:48:11
1º 502 VICTOR DE CARLI LOPES Masculino A - 18 a 29 anos 0:24:52

1º 613 MARCIO VIERA

Masculino B - 30 a 39 anos

0:24:43

2º 617 RICARDO BERGAMO SCHENATO 0:25:11
3º 603 ANDRE GOMES ALVES 0:25:26
4º 601 ALBERTO DA ROSA 0:26:41

5º 606 ENDRIGO ALDORI GONÇALVES SOUZA 0:28:46

6º 616 RAFAEL VAZ MACHRY 0:29:12
7º 608 FABIO MARTINS VALCANOVER 0:30:25
8º 610 JOAQUIM VINICIUS CARVALHO ASSUNÇAO 0:30:44

9º 615 MURILO DA SILVA DORNELLES 0:33:06

10º 605 DANIEL ARRUDA CORONEL 0:43:44
1º 707 LUIZ FERNANDO CUOZZO LEMOS

Masculino C - 40 a 49 anos

0:26:45

2º 713 VANDERLEI FUMACHI LESINA 0:26:58
3º 705 FERNANDO FRANCO CODEVILLA 0:27:01

4º 710 MARCO ANTONIO DALLA COSTA 0:27:30
5º 703 EDER LUIZ FILIPETTO 0:27:39

6º 708 MAICO RODRIGO SILVA DOS SANTOS 0:30:18
7º 702 ADRIANO RODRIGUES DE AZEVEDO 0:33:39
8º 704 FÁBIO DOTTO MACHADO 0:37:11
1º 803 CLAILTON ATAIDES DE FREITAS

Masculino D - 50 anos ou mais

0:24:56

2º 809 RENATO PAULA VIEIRA LOPES 0:25:39

3º 811 VALMIR VIERA 0:28:24

4º 805 LEANDRO VOIGT 0:29:25
5º 806 MARCOS ALBERTO OSS VAGHETTI 0:29:40
6º 810 RENATO TREVISAN 0:31:23

7º 804 GENTIL TONIN 0:37:10


